
У К Р А Ї Н А

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

№

Про внесення змін до договорів оренди землі, п̂ о перебувають у користуванні 
товариства з обмеженою відповідальністю «БАКАЙ-АГРО»

Керуючись ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про районні державні 
адміністрації», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення 
правил землекористування у масивах земель, сільськогосподарського призначення, 
запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст. ЗО Закону 
України «Про оренду землі», враховуючи клопотання Біленьківської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області, розглянувши клопотання товариства з 
обмеженою відповідальністю «Бакай-Агро» про внесення змін до договорів оренди 
землі в частині заміни сторони орендодавця по договорах оренди,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Здійснити заміну сторони орендодавця з Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області на Біленьювську сільську раду Запорізького 
району Запорізької області у договорах оренди землі, що перебувають у 
користуванні на умовах оренди товариства з обмеженою відповідальністю 
«БАКАЙ-АГРО»:

1.1. площею 2,5597 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0352) від 
31.05:2016;

1.2. площею 2,5603 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0353) від 
31.05.2016;

1.3. площею 2,5597 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0354) від 
31.05.2016;

1.4. площею 2,5603 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0355) від 
31.05.2016;

1.5. площею 2,5597 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0356) від 
31.05.2016;

1.6. площею 2,5603 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0357) від 
31.05.2016;

1.7. площею 2,5600 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0358) від 
31.05.2016;

1.8. площею 2,5600 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0359) від 
31.05.2016;



31.05

31.05

31.05

31.05

31.05

31.05

31.05

31.05 

01.11 

01.11 

01.11 

01.11 

01.11 

01.11

1.9.
.2016;
1.10. 

.2016;
1. 11.

.2016;
1. 12.

.2016;
1.13. 

.2016;
1.14. 

.2016;
1.15. 

.2016;
1.16. 

.2016;
1.17. 

.2016;
1.18. 

.2016;
1.19. 

.2016;
1.20. 

.2016;
1.21 .

.2016;
1.22.

.2016.

площею 2,5603 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0360) від

площею 2,5597 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0361) від

площею 2,5603 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0362) від

площею 2,5434 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0363) від

площею 2,5415 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0364) від

площею 2,5477 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0365) від

площею 2,5531 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0366) від

площею 2,5630 га (кадастровий номер 2322180800:02:001:0367) від

площею 1,0800 га (кадастровий номер 2322180800:06:001:0034) від

площею 25,1700 га (кадастровий номер 2322180800:06:001:1117) від 

площею 3,1200 га (кадастровий номер 2322180800:06:001:0295) від 

площею 34,4100 га (кадастровий номер 2322180800:06:001:4502) від 

площею 16,7900 га (кадастровий номер 2322180800:06:002:1197) від 

площею 21,9700 га (кадастровий номер 2322180800:06:002:2121) від

2. Запропонувати заявникам укласти з райдержадміністрацією:
2.1. тристоронні додаткові угоди про внесення змін до договорів оренди 

землі, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, якими здійснити заміну сторони 
орендодавця з Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області на 
Біленьківську сільську раду Запорізького району Запорізької області;

2.2. акт прийому-передачі договорів оренди землі, зазначених у пункті 1 
цього розпорядження, щодо передачі їх новому орендодавцю.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації С. ЧУДЕСНОВУ.

Голова У
і/ •? :о  ̂й; \ ''' V, ■ і

Анатолій ВАСЮК

к


